VBF4-1
Sortie de classe

Volleyball Benjamin Féminin D4-1

Date: 15 octobre 2019 de 16h00 &
7 novembre 2019 de 16h00 & 17h
14 novembre 2019 de 16h00 & 17
28 novembre 2019 de 16h00 & 17
5 décembre 2019 de 16h00 & 17h
9 décembre 2019 de 16h00 & 17h
12 décembre 2019 de 16h00 & 18
9 janvier 2020 de 16h00 a 17h10
16 janvier 2020 de 16h00 & 17h1

23 |anvier 2020 de 16h00 a 17h10
29 janvier 2020 de 16h00 & 17h10
11 février 2020 de 16h00 & 17h10
20 février 2020 de 16h00 & 17h10
12 mars 2020 de 16h00 a 17h10

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Alicia Aston

Sofia Taylor Ceccarelli
Béatrice Charpentier
Lori-Anne Corbeil

Pia Garbarino

Daria Hagioglo
Margot Livingstone
Zaeemah Magsud
Mélodie Martin*
Kelly McFarlane
Polina Ogourtsov
Aaliyah Rivero-Rivera

Jane Robert

Groupe
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206

208

208
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202

203

202
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Entraineur Titre

Sébastien Paradis Intervenant volleyball

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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